
ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 115a
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ:43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

; Datum 23.7.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo J. Myrona

Popis změny / rozsah

Nové dveře v místnostech ■ 3.15, 2.06-2.08b, 1.04,1.07a, 1.08,1.20,1.03a

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků objednatele

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

DJM Divadlo J. Myrona

___________ 1 Vícepráce____________________________________________

___________ 2 Méněpráce

Celkem

Cena celkem
bez DPH

184 439,51

________ 0,00

184 439,51

Cenový dopad celkem bez DPH_________________

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 184 440 KČ

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

30 prac. dnů

Ano

Za zhotovitele:
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
ÍČO.- 43005500-------------------

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

Jméno

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

Datum

stu nelze provést požadované /
né další finanční či jiné nároky

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schváleni tohoto změnov
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 115a

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

Architektonicko-stavební řešení

766 Konstrukce truhlářské 182 243,65 0,00 182 243,65

99 Přesuny hmot 2 195,87 0,00 2 195,87

184 439,51 0,00 184 439,51

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - Divadlo J. Myrona

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 184 439,51 0,00 184 439,51

Realizované práce celkem bez DPH 184 439,51

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 184 439,51

DPH 21% 38 732,30

Realizované práce celkem v etně DPH 223 171,81



L 115a RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo J. Myrona

Nové dveře v místnostech - 3.15, 2.06-2.08b, 1.04,1.07a, 1.08, 1.20, 1.03a

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 23.7.2018

VcPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 53 552,33 184 439,51 0,00

SB1 Architektonicko-stavební řešení
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 43 643,65 182 243,65 0,00

766281RD01
D6 - D+M Dřevěné dveře oto né, vnitřní s polodrážkou, kazetové, 
plné, bez prahu, v etně zárubně, požární odolnost El 30 DP3-C, křídlo 
800x1970mm

ks 43 643,65 43 643,65 1,00 43 643,65 0,00 0,00 43 643,65 1,00 1,00 1,00 0,00 SoD

VCP místnost 2.06-2.08b

W Sou et 1,000

766281RD02
D+M Dřevěné dveře kazetové, plné, v etně obložkové zárubně 
nepožámí, křídlo 800x1970mm

ks 26 700,00 0,00 1,00 26 700,00 0,00 0,00 26 700,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

VCP místnost 1.20

vv Sou et 1,000

766281RD03
D+M Dřevěné dveře kazetové, plné, v etně obložkové zárubně 
požární, křídlo 800x1970mm

ks 38 500,00 0,00 1,00 38 500,00 0,00 0,00 38 500,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod+10%

VCP místnost 3.15

VV Sou et 1,000

766281RD04
D+M Dřevěné dveře vnitřní, plné, hladké, v etně ocelové zárubně pro 
dodate nou montáž, křídlo 600x1970mm

ks 11 800,00 0,00 1,00 11 800,00 0,00 0,00 11 800,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod+10%

VCP místnost 1.07a

W Sou et 1,000

766281RD05
D+M Dřevěné dveře vnitřní, plné, hladké, v etně ocelové zárubně pro 
dodate nou montáž, křídlo 800x1970mm

ks 11 800,00 0,00 3,00 35 400,00 0,00 0,00 11 800,00 3,00 3,00 3,00 0,00 Dod+10%

VCP místnost 1.04-2x, 1.08

VV Sou et 3,000

766281RD06
D+M Dřevěné dveře vnitřní, plné, hladké, do skryté hliníkové zárubně, 
křídlo 800x1970mm

ks 26 200,00 0,00 1,00 26 200,00 0,00 0,00 26 200,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod+10%

VCP místnost 1.03a

Sou et 1,000

Díl: 99 Přesuny hmot 9 908,68 2 195,87 0,00

144 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 
m

% 8 223,606 1,20 9 908,68 1 822,44 2 195,87 0,00 0,00 1,20 1 822,44 10 046,04 1 822,44 0,00 SoD

VCP Přípo ty

822,436

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 

scéna, DJM
0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projek ní řešení změny h 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce v . DPH

184 439,51
0,00

184 439,51
38 732,30

223 171,81



ZMĚNOVÝ LIST |[|f||]|;|

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
číslo návrhu: ZL 115b

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 23.7.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 12 Dotčené výkresy

MS Malá scéna

Popis změny / rozsah

Nové dveře, obložky, samozavírač - schodiště, sklep

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků objednatele

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

1 Vícepráce 135 199,34

2 Méněpráce 0,00

Celkem 135199,34

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 135 199 Kč

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny cca 30 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ano

------------------------------------------------ PORH a.s.---------------—---------------- Jméno Datum Podpis

_ . . Dubečská 3238/36
Za zhotovitele: í nn nn100 00 Praha 10, Strašnice

Lukáš Cibulka

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk valík

---

Za TDO: Ing. René Bystroň % < 4
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 115b

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MS Malá scéna

Architektonicko-stavební řešení

766 Konstrukce truhlářské 132 002,76 0,00 132 002,76

99 Přesuny hmot 2 096,58 0,00 2 096,58

134 099,34 0,00 134 099,34

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - Divadlo J. Myrona

Díl: ON Ostatní náklady 1 100,00 0,00 1 100,00

1 100,00 0,00 1 100,00

Celkem 135 199,34 0,00 135 199,34

Realizované práce celkem bez DPH 135 199,34

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 135 199,34

DPH 21% 28 391,86

Realizované práce celkem v etně DPH 163 591,20



L 115b RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Malá scéna

Nové dveře, obložky, samozavíra  - schodiště, sklep

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 23.7.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP Zdroj

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 29 479,92 135 199,34 0,00

Architektonicko-stavební řešení
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00 132 002,76 0,00

766281R01
D+M Dveře požární, v etně ocelové zárubně, kování, samozavíra  
požární beto, křídlo 900x1970mm

ks 14 280,00 0,00 1,00 14 280,00 0,00 0,00 14 280,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod+10%

VCP sklep

W Sou et 1,000

766281R02
D+M Dveře požární, do ocelové zárubně, kování, samozavíra , křídlo 
900x1970mm

ks 7 800,00 0,00 2,00 15 600,00 0,00 0,00 7 800,00 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod+10%

VCP schodiště 2NP, 3NP

vv Sou et 2,000

766281R03 D+M Obložka požární, křídlo 900x1970mm ks 6 360,00 0,00 1,00 6 360,00 0,00 0,00 6 360,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

VCP schodiště 2NP

vv Sou et 1,000

766281R04 D+M Obložka požární, 2křídlo 1250x1970mm ks 11 400,00 0,00 1,00 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod+10%

VCP schodiště 3NP

VV Sou et 1,000

766281R05 D+M Dveře + obložka NS, křídlo 900x1970mm ks 28 800,00 0,00 2,00 57 600,00 0,00 0,00 28 800,00 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod.+10%

VCP 3NP

vv Sou et 2,000

766281R06 D+M Dveře vnitřní oby ejné bílé, v etně kování, křídlo 800x1970mm ks 6 000,00 0,00 4,00 24 000,00 0,00 0,00 6 000,00 4,00 4,00 4,00 0,00 Dod.+10%

VCP 3NP

w Sou et 4,000

766281R07 Dodate ná D+M Samozavíra  GEZE v . spoj. mat. ks 2 762,76 0,00 1,00 2 762,76 0,00 0,00 2 762,76 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod+10%

1,000

Díl: 99 Přesuny hmot 29 479,92 2 096,58 0,00

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

50 m vodorovně

132 998766202 R00 ...v objektech výšky do 12 m % 18 560,830 1,59 29 479,92 1 320,03 2 096,581 0,00 0,00 1,59 1 320,03 19 880,86 1 320,03 0,00 SoD

VCP Připo ty

VV 1 320,028

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 

scéna, DJM
0,00 1 100,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projek ní řešení změny h 0,00 0,00 0,00 2,000 1 100,00 0,00 0,00 550,00 2,000 2,000 2,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce v . DPH

135 199,34
0,00

135 199,34
28 391,86

163 591,20



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ:00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum

Objekt

Správní budova

23.7.2018

Milíčová 1,3

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

Popis změny / rozsah

Nové dveře, samozavírač v místnostech - C1.06, C1.04-1.05, D3.07

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků objednatele

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

_________ SB

___________ 1

___________ 2

Celkem

Správní budova

Vícepráce_____

Ménépráce

39 134,53

0,00

39 134,53

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 39 135 KČ

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

0 prac. dnů

-149-PORR a.s.—------
Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10.
ICO: 43005560

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 115c

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Správní budova

SB1 Architektonicko-stavební řešení

766 Konstrukce truhlářské 17 885,40 0,00 17 885,40

99 Přesuny hmot 303,66 0,00 303,66

SB3 Architektonicko-stavební řešení

766 Konstrukce truhlářské 20 595,79 0,00 20 595,79

99 Přesuny hmot 349,68 0,00 349,68

39 134,53 0,00 39 134,53

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - Divadlo J. Myrona

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 39 134,53 0,00 39 134^ '

Realizované práce celkem bez DPH 39 134,53

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 39 134,53

DPH 21% 8 218,25

Realizované práce celkem v etně DPH 47 352,78



L 115c RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova

Nové dveře, samozavíra  v místnostech - C1.06, C1.04-1.05, D3.07

Objednatel: 

Zhotovitel:

Národní divadlo Moravskoslezské

PORR a.s.

Datum: 23.7.2018

VcP MPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 105 405,61 39 134,53 0,00

SB1 Architektonicko-stavební řešení 18189,06105 405,61

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 17 282,88 17 885,40 0,00

159 61160x310
Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 70x197 bílé, v etně obložkové zárubně, 
kování, zámků

ks 3,000 5 760,96 17 282,88 1,00 5 760,96 0,00 0,00 5 760,96 1,00 4,00 1,00 0,00

VCP místnost C1.06

VV Sou et 1,000

160 61160x320
Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 80x197 bílé, v etně obložkové zárubně, 
kování, zámků

ks 8,000 6 598,92 52 791,36 1,00 6 598,92 0,00 0,00 6 598,92 1,00 9,00 1,00 0,00

VCP místnost C1.04-1.05

w Sou et 1,000

766281R01 D+M Samozavíra  GEZE ks 2 762,76 0,00 2,00 5 525,52 0,00 0,00 2 762,76 2,00 2,00 2,00 0,00
VCP

VV Sou et 2,000

Díl: 99 Přesuny hmot 88122,73 303,66 0,00
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

50 m vodorovně

175 998766203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 51 903,350 1,70 88 122,73 178,85 303,66 0,00 0,00 1,70 178,85 52 082,20 178,85 0,00
VCP Připo ty

SoD

SoD

Dod.+10%

SoD

SB3 Architektonicko-stavební řešení 20 945,47

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00 20 595,79 0,00

165 6116x212
Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm v etně protipožární zárubně 
obložkové š 80 cm, pož. odolnost 30 minut, kování, zámků

ks 1,000 12 307,51 12 307,51 1,00 12 307,51 0,00 0,00 12 307,51 1,00 2,00 1,00 0,00

VCP místnost D307

VV Sou et 1,000

766281R01 D+M Samozavíra  GEZE ks 2 762,76 0,00 3,00 8 288,28 0,00 0,00 2 762,76 3,00 3,00 3,00 0,00
VCP

VV Sou et 3,000

Díl: 99 Přesuny hmot 88 122,73 349,68 0,00

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

50 m vodorovně

175 998766203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 51 903,350 1,70 88 122,73 205,96 349,68 0,00 0,00 1,70 205,96 52 109,31 205,96 0,00

VCP Připo ty

SoD

Dod.+10%

SoD



0,00 0,00 0,00

Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 

OVN-celk scéna, DJM

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projek ní řešení změny h 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce v . DPH

39 134,53
0,00

39 134,53
8 218,25

47 352,78



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 125
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

Divadlo Jiřího Myrona

3.12.2018

Čs. Legií 14

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

Popis změny / rozsah

Úprava pasáže a přilehlých prostor m.č. 1.14 -1.18

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu byla nad rámec díla:
1) Byly provedeny SDK podhledy v předprodeji a v Aboromě
2) Byly vytvořeny a opraveny pilastry v m.č. 1.18
3) Byla provedena pokládka zátěžového koberce v m.č. 1.17 a 1.16

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešeni je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání
Celkem

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Popis

Divadlo Jiřího Myrona

Vícepráce___________

Ménépráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Cena celkem
bez DPH

108 319,68

0,00

108 319,68

108 320 Kč

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

PORR a.s -149- Jméno

Za zhotovitele:
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005660--------------------

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

cca 30

Datum

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto zrněnovéhjmtu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky
zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 125

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

D.1.1.1 SO-01 Architektonicko-stavební řešení

763 Konstrukce suché výstavby 45 090,90 0,00 45 090,90

776 Podlahy povlakové 63 228,78 0,00 63 228,78

108 319,68 0,00 108 319,68

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 108 319,68 0,00 108 319,68

Realizované práce celkem bez DPH 108 31f

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 108 319,68

DPH 21% 22 747,13

Realizované práce celkem v etně DPH 131 066,81



L 125 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Úprava pasáže a pňlehlých prostor m. . 1.14-1.18

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Jednotková cena Cena celkem Vícepráce Méné práce cena 
jednotková

Celkové'..
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP Zdroj

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 275 702,25 108 319,68 0,00

Dod. +10%

D.1.1.1 SO-01 Architektonicko-stavební řešení 275 702,25 108 319,68 0,00

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 0,00 45 090,90

SDK podhled protipožární 15 mm ( předprodej) m2 0,00 27,00 19 872,00 0,00 0,00 736,00 27,00 27,00 27,00 0,00

SDK podhled 1 x 12,5 ( kancelář aboroma ) m2 0,00 11,00 7 084,00 0,00 0,00 644,00 11,00 11,00 11,00 0,00

Ostění ABONOMÁ pasáž m2 0,00 3,30 2 201,10 0,00 0,00 667,00 3,30 3,30 3,30 0,00

Kufr pasáž m2 0,00 1,40 933,80 0,00 0,00 667,00 1,40 1,40 1,40 0,00

Vytvoření a opravy pilastrů v . kotvení a omítek kpl 0,00 1,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 275 702,25 63 228,78

Dod zátěžového koberce Prominent dekor 38 - předprodej m2 0,00 38,40 28 431,36 0,00 0,00 740,40 38,40 38,40 38,40 0,00

Dod istící zóny Prime Nop - zadní vchod ks 0,00 5,40 3 168,72 0,00 0,00 586,80 5,40 5,40 5,40 0,00

Pokládka koberce a istící zóny ks 0,00 33,30 4 235,76 0,00 0,00 127,20 33,30 33,30 33,30 0,00

776101115R00 Přípravné práce ...vyrovnání podkladů samonivela ní hmotou m2 80,10 82 068,88 33,30 2 667,29 0,00 0,00 80,10 33,30 33,30 33,30 0,00

58581502R
stěrka vyrovnávací podkladní vrstva; cementová; pro podlahy; 
samonivela ní; pro interiér; tl. vrstvy 2,0 až 5,0 mm; barva nestandardní 
šedá

kg 19,10 193 633,37 275,00 5 252,64 0,00 0,00 19,10 275,00 275,00 275,00 0,00

D+M soklová kobercová lišta, bílá ks 0,00 37,50 2 475,00 0,00 0,00 66,00 37,50 37,50 37,50 0,00

Penetrace na savý podklad ks 0,00 33,30 999,00 0,00 0,00 30,00 33,30 33,30 33,30 0,00

Broušení a vysátí stávajícího podkladu ks 0,00 33,30 999,00 0,00 0,00 30,00 33,30 33,30 33,30 0,00

Vytvoření a opravy pilastrů v . kotvení a omítek kpl 0,00 1,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 1,00 1,00 1,00 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projek ní řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce v . DPH

108 319,68
0,00

108 319,68
22 747,13

131 066,81

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

SoD - SB

SoD - SB

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%



VÝŘE  PŮDORYSU 1.NP - PASÁŽ
I

15 MM
50 MM

ZAKRYTI OTVORU PZD DES^^MI: 

-TERACO
-CEMENTOVÝ POTĚR

PZD OESKY

SCH-01

ZZ/Z



4.1 <

í

4 » 
*

PO NÁMKA:

A1 DOZDÉNÍ PILASTRŮ Z CIHEL PLNÝCH

A2 DOPLNĚNÍ OZDOBNÝCH ŠTUKŮ. DLE STÁVAJÍCÍCH

■sssKsasaas - STÁVAJÍCÍ SUNUTÁ DLAŽBU PŘEBROUSIT KOTOUČOVOU PODLAHÁŘSKOU BRUSKOU (VELIKOST ZRNA 16 MM)
■ .......-..... ...... NEBO TVRDOKOVOVÝM KOTOUČEM

. PODKLAD PRO PENETRACI BUDE DŮKLADNÉ OČIŠTĚNÝ. VYSÁTÝ A BEZ VOLNÝCH ČÁSTÍ
- PRO PENETRACI PŘEBROUŠENÉ DLAŽBY BUDE POUŽIT DVOUSLOŽKOVÝ EPOXIDOVÝ MŮSTEK SE ZASYPÁNÍM 

(DO ŽIVÉHO PODKLADU) KŘEMIČITÝM PÍSKEM F 0,6-1.2 MM
- PRO PODKLADNÍ VRSTVY PODLAH BUDE POUŽIT SYSTÉM JEDNOHO VÝROBCE
- PŘÍLOHOU TOHOTO VÝKRESU JE KLADEČSKÝ VÝKRES PODLAHY

o < - ZAKRYTÍ OTVORU V PODLAZE V M.Č. 1.18 - STROPNÍ DESKY OUT1NOVÉ TL 100 (90) MMPRO TŘÍDU UŽITNÉHO ZATÍŽENÍ 5 kN/M2
PZD18 -1790/290/100 (PD 53/10-Z PREFA OLOMOUC. NEBO PZD 179/29/9 V5 PREFA BRNO)

SKLADBY PODAH:

-pasa—
'■<1.850

P*i(1.14)
ZÁtéžový koberec ( istící zóna) celoplošné lepený 
Samonivela ní stárka
Připojený spádový potér
Penetrace

tl. 7 mm
tl. 3 mm
tl. 55-90 mm

Celkem
Stávající dlažba, stávající betonová mazanina

tl. 65-100 mm

ptzzats, 1.18)
Keramické dlaždice protiskluzová se spárováním flexibilním 
Pokládací tepkfio flexibilní
Samonivela ní stěrka
Penetrace
Připojený spádový potěr
Penetrace

tl. 9 mm
tl. 3 mm
tl. 3 mm

tl. 20-50 mm

Celkem
Stávající dlažba, stávající betonová mazanina

tl. 35-65 mm

P14z (1.15, 1.18 - lemování ker. dlažby) 
Teraco
Připojený spádový potěr
Penetrace

tl. 15 mm
tl. 20-50 mm

Celkem tl. 35-65 mm
Stávající dlažba, stávající betonová mazanina



OPRAVA ZE DNE 21.6.2018
VÝKRES NAHRAZUJE PŮVODNÍ ŘEŠENI PODLAH MÍSTNOST11.14,1.15,1.18

ZODP. projektant VYPRACOVAL KONTROLOVAL

tw4?po
n-uZMJM* » HIOJBUTV

28. ŘÍJNA 201
OSTRAVA - MAR. HORY

ING.ARCH. JIŘÍ BOBEK .ING PŘEMYSL HOLÝ
íří7

MÍSTO XZ DIVADLO J. SyRONA, ČSL. LEGIÍ14, OSTRAVA

investor
NAROONI divadlo moravskoslezské, čs.
LEGI114&14, 701 14 OSTRAVA

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA
DATUM 04/2018

ÚČEL

ČÍSLO ZAK. 3210

PASÁŽ
MĚŘÍTKO VÝKRES č.

AD.20



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 130
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

3.12.2018

Čs. Legií 14

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona DPS

Popis změny / rozsah

Úprava vzduchotechniky na divadle

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu byla nad rámec díla:
1) Z důvodu kolize potrubí VZT s průvlakem ve foyer, výroba a montáž nového potrubí 1.NP
2) Byla proveda změna PD a následné úpravy VZT v kavárně
3) Byla proveda úprava půdorysu 5.NP - změna výustku z kruhového potrubí do SDK, doplnění potrubí VZT
4) Byla provedena změna stropu ve 3.NP na požární odolnost SDK - požární klapky

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

>vnání
Celkem ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

1 Vícepráce 64 832,67

2 Méněpráce -1 425,11

Celkem 63 407,56

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 63 408 KČ

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny cca 30 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ano

PORR n ct
Jméno Datum Podpis .4

• 'nri 0.3.

Za Zhotovitele: Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice

Lukáš Cibulka í tz.fé

lUJ; 43005560

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch. Bobek

Za TDO: Ing. René Bystroň
'i n. %

^7

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnov^pro listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky
zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 130

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Ménépráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

D.1.4.6 V T

D.1.4.6 VZT 47 232,67 -1 425,11 45 807,56

47 232,67 -1 425,11 45 807,56

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 17 600,00 0,00 17 600,00

17 600,00 0,00 17 600,00

Celkem 64 832,67 -1 425,11 63 407,56

Realizované práce celkem bez DPH 63 407,56j

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 63 407,56

DPH 21% 13 315,59

Realizované práce celkem v etně DPH 76 723,15



L 130 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Úprava vzduchotechniky na divadle

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Jednotková cena Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

Zdroj

D.1.4,6

CELKEM 160 436,95 64 832,67 -1 425,11

V T 47 232,67160 436,95

Díl: D.1.4.6 V T 160 436,95 47 232,67

D. 1.4.6.-02-06 Potrubí VZT tyřhranné do obvodu 2630/tvarovek (%): bm 18,600 1 310,25 24 370,72 4,20 5 503,05 0,00 0,00 1 310,25 4,20 22,80 4,20 0,00

Demontáž+ montáž VZT v etně závěsové konstrukce hod 0,00 11,00 4 681,60 0,00 0,00 425,60 11,00 11,00 11,00 0,00

Montážní, spojovací a kotvící materiál kg 0,00 1,84 451,32 0,00 0,00 245,28 1,84 1,84 1,84 0,00

D. 1.4.6.-02-06 Potrubí VZT tyřhranné do obvodu 1890/tvarovek (%): bm 23,600 941,51 22 219,61 3,00 2 824,53 0,00 0,00 941,51 3,00 26,60 3,00 0,00

D. 1.4.6.-02-06 Potrubí VZT tyřhranné do obvodu 1500/tvarovek (%): bm 56,000 725,40 40 622,40 9,00 6 528,60 0,00 0,00 725,40 9,00 65,00 9,00 0,00

1.12 D. 1.4.6.-02,05
Regula ní klapka těsná hliníková pohony plastové 400x200 s přípravou 
pro servo

ks 1,000 1 425,11 1 425,11 0,00 0,00 -1,00 -1 425,11 1 425,11 -1,00 0,00 0,00 -1,00

Regula ní klapka těsná hliníková pohony plastové 500x160 s přípravou 
pro servo

ks 0,00 1,00 2 089,92 0,00 0,00 2 089,92 1,00 1,00 1,00 0,00

Hadice ohebná izolovaná tlumící DN 315, tl. Izolace 25 mm z AL+min. 
vlna

bm 0,00 6,00 1 344,00 0,00 0,00 224,00 6,00 6,00 6,00 0,00

1.24 D. 1.4.6.-02,05
Hadice ohebná izolovaná tlumící DN 203, tl. Izolace 25 mm z AL+min. 
vlna

bm 2,500 204,02 510,05 1,50 306,03 0,00 0,00 204,02 1,50 4,00 1,50 0,00

- Montážní a závěsový materiál na bm bm 447,400 134,50 60 175,86 19,50 2 622,75 0,00 0,00 134,50 19,50 466,90 19,50 0,00

1.P-02 D. 1.4.6.-02,05 Požární klapka , 400x315, 90min, servo s hav. fcí 230V-15Nm ks 1,000 10 311,26 10 311,26 2 00 20 622,52 0,00 0,00 10 311,26 2,00 3,00 2,00 0,00

998728203 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m % 1 458,074 0,55 801,94 469,74 258,36 0,00 0,00 0,55 469,74 1 927,82 469,74 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM

Dod. +10%

17 600,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projek ní řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 32,000 17600,00 0,00 0,00 550,00 32,000 32,000 32,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce v . DPH

64 832,67
-1 425,11
64 832,67

-299,27
63 407,56

SoD

Dod. + 10%

Dod. + 10%

SoD

SoD

SoD

Dod. + 10%

Dod. + 10%

SoD

SoD

SoD

SoD - Dod .5



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 156A
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ:00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

SB Správní budova

6.11.2018

Milíčova 1,3

požadavek od; objednatele

Dotčené výkresy

DPS

Popis změny / rozsah

Neprovedené antigraffiti

1. Zdůvodnění změny

Práce nebyly na základě požadavku budoucího provozu provedleny společností PORR a.s.

Na základě požadavku NPU

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání
Celkem ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

SB Správní budova

1 Vícepráce 0,00

2 Ménépráce -125 024,10

Celkem -125 024,10

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce -125 024 KČ

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny Opracdnů

Vliv na celkovou dobu výstavby NE

PORR e Jméno Datum f Podpis
ryrtn a.s.

Za zhotovitele: Oubečská 3238/36

W0 00 Praha 10. str^nÍ0Q
Lukáš Cibulka 6 0 M

ICO: 43005560

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík W.
Za TDO: Ing. René Bystroň i,/
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu/n§J^é provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanč0p€íjiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 156A

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce-------
bez DPH

------ Méňě^á é------  
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Správní budova

SO 02 Architektonicko-stavební řešení

783 Nátěry 0,00 -125 024,10 -125 024,10

0,00 -125 024,10 -125 024,10

OVN-celk

ostatní a vedlejší naKiaay - správní Dudova, maia scéna, divadlo 
J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00

0,00 0,00 41
Celkem 0,00 -125 024,10 ■125 024,10]

Realizované práce celkem bez DPH -125 024,10

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% -125 024,10

DPH 21% -26 255,06

Realizované práce celkem v etně DPH -151 279,16



L 156A RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova 

Neprovedené antigraffiti

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 6.11.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 125 024,10 0,00 -125 024,10

PSV Práce a dodávky PSV
Díl: 783 Nátěry 125 024,10 0,00 -125 024,10

248 783941321R00 ...podklad pod antigraffiti, na středně savý podklad, jednonásobný m2 425,75000 86,40 36 783,65 0,00 -425,75 -36 783,65 86,40 -425,75 0,00 0,00 -425,75

249 783942232R00 ...nátěr antigraffiti, na středně savý podklad, dvojnásobný m2 425,38700 207,44 88 240,45 0,00 -425,39 -88 240,45 207,44 -425,39 0,00 0,00 -425,39

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce 
DPH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. DPH

0,00 
-125 024,10 
-125 024,10

-26 255,06 
-151 279,16

Zdroj

SoD

SoD


